
Governo Municipal
CNPl nO 07.520.372/0001-98

VENCEDOR DO PROCESSO -
ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nO2022.05.18.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.05.18.1
Processo Administrativo N° 2022.05.18.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 23/05/2022 09:03:15

TOTAL DO PROCESSO: 41.900,00

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 12.622.231/0001-16 41.900,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 070 41.900,00 Total: 41.900,00

Aem: 1 Unidade: Kg Marca: CEASA Modelo: CEASA

Oescrição: ALHO, em cabeças, de 1a qualidade, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica,
perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isentas de sujidades, parasitas e larvas, acondicionada em
caixas próprias

Quantidade: 200 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 5.000,00

Item: 2 Unidade: Kg Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: BATATA INGLESA, de 1a qualidade, tamanho e coloração uniformes, fresca, compacta e firme, sem lesões
de origem rachaduras e cortes, sem danos físicos e mecânicos oriundos de manuseios e transporte, devendo ser bem
desenvolvidas, acondicionada em caixas de monoblocos. A ENTREGA DEVERÁ SER CONFORME CRONOGRAMA
DA SECRETARIA DE SAÚDE

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,90 Total Item: 11.800,00

Item: 3 Unidade: Kg Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: CENOURA, de coloração vermelha, de 1a qualidade, compacta e firme, sem lesões de origem física ou
mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isentas de sujidades, parasitas e larvas,
acondicionada em caixas de monoblocos. A ENTREGA DEVERÁ SER CONFORME CRONOGRAMA DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

,-quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,90

«em: 4 Unidade: Kg Marca: CEASA

Total Item: 11.800,00

Modelo: CEASA

Descrição: MAÇA gala, de 1a qualidade, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e
cortes, tamanho e coloração uniformes, isentas de sujidades, parasitas e larvas, acondicionada em caixas de
monoblocos. A ENTREGA DEVERÁ SER CONFORME CRONOGRAMA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. PESO
MÉDIO DA UNIDADE 80 GR

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 7.500,00

Item: 5 Unidade: Kg Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: LARANJA pera, de 1a qualidade, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e
cortes, tamanho e coloração uniformes, isentas de sujidades, parasitas e larvas, acondicionada em caixas de
monoblocos. A ENTREGA DEVERÁ SER CONFORME CRONOGRAMA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. PESO
MÉDIO DA UNIDADE 150 GR

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 5.800,00

\
1 de 2Gerado em: 02/06/2022 12:35:34



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

PREGOEIRO: CICERO ANDER~ON ISRAEL SOARES

Gerado em: 02/06/2022 12:35:34 2 de 2


	Page 1
	Titles
	Governo Municipal 
	VENCEDOR DO PROCESSO - 
	Pregão Eletrônico nO 2022.05.18.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 
	R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TDA 
	Aem: 1 
	\ 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1



